



COMERCIAL E INDUSTRIAL NOVA SEGURIDAD LIMITADA

VENTA AL POR MAYOR DE PRODUCTOS TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y CALZADO
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y MATERIALES DE CONSTRUCCION
VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, ARTICULOS DE FERRETERIA,
GASIFERIA Y CALEFACCION

E-mail: novaseguridad@novaseguridad.cl

<http://www.novaseguridad.cl>

Casa Matriz: Santiago 1161

Fono: (56-2) 2472 8400

Sucursal 1: Santiago 1152

Santiago

Sucursal 5: Juan Sebastian Elcano 1925

Fono: (56-41) 286 1714

Concepcion

Sucursal 3: Av. Radomiro Tomic 7245

Fono: (56-2) 2472 8470

Antofagasta

Sucursal 4: Av. la Paz 180

Fono: (56-2) 2472 8460

Calama

R.U.T. : 78.610.360-6

FACTURA ELECTRONICA

Nro.: 0001142435

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

FECHA EMISION:	27/12/2021	FECHA VENC:	26/01/2022	FONO:	552711800
SEÑOR(ES):	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALA	R.U.T.:	70.954.900-6		
DIRECCION:	AV BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA	O/C:	202100003071	COMUNA:	CALAMA
GIRO:	ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTIFICO	COND.VENTA:	CREDITO 30 DIAS O	CIUDAD:	ANTOFAGASTA
NOTA DE VENTA:	GDV-0000546387 GDV-0000546617 GDV-0000546678	VENDEDOR:	88		
DIR. DESPACHO:		COMUNA:		CIUDAD:	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	UNID.	P.UNITARIO	VALOR
PV71-170	ALCOHOL GEL - BIDON DE 5 LTS.	25,0	UN	9.900	247.500
PV-171	CLORO GEL IGENIX DE LITRO	38,0	UN	2.940	111.720
AS26-702M	GUANTE LATEX, DOMEST/AMARILLO, "M"	120,0	PR	390	46.800
AS26-702L	GUANTE LATEX, DOMEST/AMARILLO, "L"	120,0	PR	390	46.800
PV71-192	TERMOMETRO INFRAROJO A DISTANCIA KN-01	10,0	UN	10.000	100.000
34131721006	BUZO DESECHABLE BLANCO NTX T/XXL	150,0	UN	1.485	222.750
34131721003	BUZO DESECHABLE BLANCO NTX T/M	150,0	UN	1.485	222.750
PV-171	CLORO GEL IGENIX DE LITRO	34,0	UN	2.940	99.960
PV-262	BASURERO CON TAPA Y PEDAL 25 LITROS BLANCO	10,0	UN	15.900	159.000
PV-245	DESINFECTANTE EN AEROSOL IGENIX 360 CC	105,0	UN	2.960	310.800
SON: UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINCE Pesos-----					

OBSERVACIONES

Desc.to.Global Neto	\$	0
Monto Neto	\$	1.568.080
Monto Exento	\$	0
IVA (19%)	\$	297.935
I.L.A.	\$	0
Monto Total	\$	1.866.015



TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.
Res. 11 del 01/02/2011
Verifique documento en : www.sii.cl



COMERCIAL E INDUSTRIAL NOVA SEGURIDAD LIMITADA

VENTA AL POR MAYOR DE PRODUCTOS TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y CALZADO
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y MATERIALES DE CONSTRUCCION
VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, ARTICULOS DE FERRETERIA,
GASFITERIA Y CALEFACCION
E-mail: novaseguridad@novaseguridad.cl
<http://www.novaseguridad.cl>
Casa Matriz: Santiago 1161
Fono: (56-2) 2472 8400
Sucursal 1: Santiago 1152
Santiago
Sucursal 5: Juan Sebastian Elcano 1925
Fono: (56-41) 286 1714
Concepcion
Sucursal 3: Av. Radomiro Tomic 7245
Fono: (56-2) 2472 8470
Antofagasta
Sucursal 4: Av. la Paz 180
Fono: (56-2) 2472 8460
Calama

R.U.T. : 78.610.360-6

FACTURA ELECTRONICA

Nro.: 0001142501

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

FECHA EMISION:	29/12/2021	FECHA VENC:	28/01/2022	FONO:	552711800
SEÑOR(ES):	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALA	R.U.T.:	70.954.900-6		
DIRECCION:	AV BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA	O/C:	202100003071	COMUNA:	CALAMA
GIRO:	ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTIFICO	COND.VENTA:	CREDITO 30 DIAS O	CIUDAD:	ANTOFAGASTA
NOTA DE VENTA:	GDV-0000546736	VENDEDOR:	88		
DIR. DESPACHO:		COMUNA:		CIUDAD:	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	UNID.	P.UNITARIO	VALOR
PV71-195	PULVERIZADOR MANUAL SUPER AGRO 4585 16 LITROS	12,0	UN	54.600	655.200
PV71-216	PULVERIZADOR MANUAL 1000 CC	100,0	UN	2.490	249.000
BIO-30224	DISPENSADOR DE ALCOHOL GEL MANUAL 1 LITRO	50,0	UN	20.000	1.000.000
SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO Pesos-----					

OBSERVACIONES GUIA DESPACHO

Desccto.Global Neto	\$	0
Monto Neto	\$	1.904.200
Monto Exento	\$	0
IVA (19%)	\$	361.798
I.L.A.	\$	0
Monto Total	\$	2.265.998



TIMBRE ELECTRONICO S.I.I
Res. 11 del 01/02/2011
Verifique documento en : www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100003071 A 202100003071

Fecha Emisión : 10/12/2021 A 10/12/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202100003071	78610360-6	2021003111	10/12/2021	924		
2002100	ALCOHOL GEL BIDON DE 5 LITRO					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		25	247,500	47,025	294,525
2002101	COLOR GEL IGENIX DE LITRO					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		72	211,680	40,219	251,899
2002105	GUANTES LATEX DOMEST/ AMARILLO "M"					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		120	46,800	8,892	55,692
2002106	GUANTES LATEX */ AMARILLO "L"					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		120	46,800	8,892	55,692
2002107	TERMOMETRO INFRAROJO A DISTANCIA EN-01					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		10	100,000	19,000	119,000
2002112	BUZO DESECHABLES BLANCO NIX T/M					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		150	222,750	42,323	265,073
2002124	BASURERO CON TAPA Y PEDAL 25 LITROS BLAN					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		10	159,000	30,210	189,210
2002126	BUZOS DESECHABLES BLANCOS NTX T XXL					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		150	222,750	42,323	265,073
2002127	DESINFECTANTE EN AEROSOL IGENIX 360 CC					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		105	310,800	59,052	369,852
2002217	DISPENSADOR DE ALCOHOL GEL MANUAL 1 LIT					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		50	1,000,000	190,000	1,190,000
2002322	PULVERISADOR MANUAL SUPER ACRO 4585 16 L					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		12	655,200	124,488	779,688
2002323	PULVERISADOR MANUAL 1000CC					
	0007036 LICEO A-27 SUBVENCION ESCOLA		100	249,000	47,310	296,310

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100003071 A 202100003071

Fecha Emisión : 10/12/2021 A 10/12/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total

Total Neto : 3,472,280

Total IVA : 659,734

Total : 4,132,014

Rut [REDACTED]
Firma [REDACTED]
Nombre [REDACTED]



Entregado Conforme



Rut [REDACTED]
Firma [REDACTED]
Nombre [REDACTED]

Recibido Conforme